
ID: 4714 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE
TEK GJIRI I LALZIT 

Apartament 2+1 për shitje në Gjirin e Lalzit, një zonë
bregdetare shumë e preferuar për qetësi, ajër të pastër dhe
pushime cilësore, vetëm pak minuta larg nga plazhi. I
pozicionuar në katin e 3, apartamenti ofron organizim
funksional me sallon të bollshëm, kuzhinë dhe ambient
ngrënieje të ndarë, 2 dhoma gjumi, 1 tualet dhe ballkon,
duke e bërë ideal si për banim ashtu edhe për investim
pranë detit. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 145,000


